® INSTITUTO NAYARITA DE EDUCACION PARA ADULTOS

.‘. NAYARIT
Estado de Actividades

Del 01/ene/2018 al 30/jun/2018

v INEA
Srt supervisor
Rep: rptEstadoActividades

Fechay| 06/jui/2018

hora de Impresién | 10:45 a.m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION ,
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE *
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE .
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
INGRESOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIONES DE LA LEY DE INGRESOS CAUSADOS EN EJ
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS *
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES ,
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES
APORTACIONES

CONVENIOS
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS

APQOYOS FINANCIEROS

2018

$27,014.52
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$27,014.52
$0.00
$0.00

$0.00
$32,813,955.36

$30,554,320.82
$2,259,634.54
$22.01

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$22.01

$32,840,991.89

$19,802,343.50
$14,992,376.79
$1,396,837.53
$3,413,129.18
$7,788,727.00
$0.00

$0.00

$0.00
$7,788,727.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

.00
< $0.00
$0.00

; $0.00
)
\ $0.00

$0.00
$0.00
$0.00

2017

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$32,772,545.21
$31,952,605.05
$819,940.16
$30,482.15
$30,476.96
$0.00

$0.00

$0.00

$5.19

$32,803,027.36

$18,207,380.24
$13,644,660.74
$1,439,424.23
$3,123,295.27
$8,128,594.00
$0.00

$0.00

$0.00
$8,128,594.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
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2018 2017
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS $1.71 $1.02
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES $0.00 $0.00
PROVISIONES $0.00 $0.00
DISMINUCION DE INVENTARIOS $0.00 $0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCH $0.00 $0.00
AUMENTOQ POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES $0.00 $0.00
OTROS GASTOS $1.71 $1.02
Inversién Publica $0.00 $0.00
Inversion Publica no Capitalizable $0.00 $0.00
Total de Gastos y otras Pérdidas $27,591,072.21 $26,335,975.26
$5,249,919.68 $6,467,052.10
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L.C. YOLANDA CARRILLO AVALOS
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